PRÉDIOS PÚBLICOS, levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 17 de julho de 2023, 
declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa CAMPANELLI - GRAMADOS ESPORTIVOS E 
IMPLANTAÇÃO DE ÁREAS VERDES no valor total de R$ 1.240.000,00 (um milhão duzentos e quarenta mil reais). 
Extrema,17 de julho de 2023.